3y Classement Officiel

TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne ({12 CONNUES + 12 INCONNUES) X2) -
FFTA PISTE DU DEFENDS - du 08,/04,/2023 au 09,/04,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |GIFFONE Cleophee CANNES MANDELIEU 043539A | U13FCL 211 209 420 5 17
2 |GAUTHERON Isae PEYNIER 903819M | U13FCL 205 205 2 7

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PANNUZZI Gabriel CANNES MANDELIEU 980845L | U13HCL 151 151 302 3 6

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |DUBOC Juliette MOUANS SARTOUX 026644L U15FCL 255 255 8 13

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |AYGEN Can MOUANS SARTOUX 953123D | U18HCL 264 280 544 13 25
2 | GIFFONE Florestan CANNES MANDELIEU 015755A | U18HCL 219 258 477 8 20
3 |IEMMI Noa MOUANS SARTOUX 898266B | U18HCL 209 209 2
4 |BROSSIN Quentin MOUANS SARTOUX 978150G | U18HCL 196 196 3 8

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |MENARDO GUZMAN MOUANS SARTOUX 782299A | U21FCL 275 294 569 17 26
Luna

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BAILLION Laure MOUANS SARTOUX 751324G S1FCL 318 326 644 29 42
2 |LECLERCQ Jade MOUANS SARTOUX 844248L S1FCL 297 297 6 26

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |HERLICQ Sam MOUANS SARTOUX 749893B S1HCL 354 366 720 51 51
2 |CECCARELLI Thomas OLLIOULES 745336Y S1HCL 270 284 554 12 30
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Senior 1 Homme Arc classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom
3 |MARTINET Steven

Senior 2 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom
1 |GUZMAN Marie-Chantal
SCHIEL Cecile

DUCHENE Michelle

Senior 2 Homme Arc classique 2023

Clt |Nom

1 |DUBOC Nicolas
2 | CASSIN Vittorio
3 |IEMMI Sebastien

Senior 3 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom
1 |ESCOFFIER Christine

Senior 3 Homme Arc classique 2023

Clt 'Nom
1 |PHILIZOT Jean-Marie
2 |DAMIANO Georges

Pro-first1
Clt |Nom
1 |HOCQUET Jeremy
1 |LIAUDOIS Fanny
2 |TERMELET Virginie
2 |PEIRANO Nicolas

Club
OLLIOULES

Club

CANNES MANDELIEU

MOUANS SARTOUX
NICE AC

Club
MOUANS SARTOUX
Italie
MOUANS SARTOUX

Club
MONACO

Club
MOUANS SARTOUX
NICE AC

Club

MOUANS SARTOUX
MOUANS SARTOUX
OLLIOULES
OLLIOULES

U21 Femme Arc a poulies 2023

Clt 'Nom
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Club

Licence
630768T

Licence
786911N
844254T
973141M

Licence
256186N
9999999
895559J

Licence
841076N

Licence
3282417
016516C

Licence
021187E
958141H
985567U
998440L

Licence

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat

u21

uz21
S2
S2

Cat

P1
300

P1
178
237

P1
299

204

P1
241

P1
259

P1
327
302
268
236

P1

P2

P2
152

206

P2
293
223

P2
260

P2

194

P2

P2

PISTE DU DEFENDS - du 08/04 /2023 au 08/04 /2023

Total Nb 6 Nb 5
300 9 19

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5

330 8 7
237 2 11
206 4 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5

592 17 31
223 3 10
204 3 6

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
501 6 26

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
259 4 10
194 4 9

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5

327 14 28
302 10 18
268 6 10
236 4 10

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc a poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |FERRAUD Alexia ST MARTIN DE CRAU 858635Z | U21FCO 320 320 17 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |ALOUI Houssam PUGET SUR ARGENS 878911IN | S1HCO 357 373 730 57 47
2 |MAQUIN Carl MOUANS SARTOUX 693812U | S1HCO 332 357 689 39 47
3 |GIRARD Nicolas ST MARTIN DE CRAU 781398W | S1HCO 409 409 53 15
4 |PARPILLON Julien ST MARTIN DE CRAU 748101D | S1HCO 397 397 44 21
5 |ARMANINI Sebastien NICE AC 800746B | S1HCO 391 391 37 29
6 |ROUX Mathias PUY SAINTE 668316F | S1HCO 360 360 21 32

REPARADE ARR

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc a poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 [SCHOOF Myriam MOUANS SARTOUX 848260X | S2FCO 328 328 12 27
2 |AUBRY Corinne CHATEAU ARNOUX ST 936525M S2FCO 284 284 11 11

AUBAN

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |LECLERCAQ Cyril MOUANS SARTOUX 895681S | S2HCO 349 349 698 42 48
2 |ALLEGRE Michel TRANS EN PROVENCE | 726884S | S2HCO 346 347 693 43 45
3 |LEA Gerald LA VERDIERE 650821P | S2HCO 331 342 673 26 44
4 |OUIN Bruno MOUANS SARTOUX 413831S | S2HCO 320 339 659 34 43
5 |CARISTO Claude PUGET SUR ARGENS 023153S | S2HCO 337 322 659 30 53
6 |METREAU Jean- PUGET SUR ARGENS 286365S | S2HCO 383 383 35 25

Francois
7 |RION Fabrice MOUANS SARTOUX 946758K | S2HCO 320 320 15 17
8 |PARPILLON Max ST MARTIN DE CRAU 714754G | S2HCO 318 318 18 17
GAUTHERON Jerome PEYNIER 659689D | S2HCO 289 289 7 21
10 |DUCHENE Jean Marc NICE AC 019997L | S2HCO 247 247 3 12

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc a poulies 2023
Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |ROSSO Jacques MOUANS SARTOUX 375751A | S3HCO 288 275 563 5 34
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Senior 3 Homme Arc a poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
2 |BUIRON Bernard MANOSQUE 397402J S3HCO 358 358 28 23
3 |ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST 277053V S3HCO 284 284 4 20

AUBAN

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |DUPIN Marion MOUANS SARTOUX 415376W S1FBB 237 237 8 10

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |CAIRE Benjamin MOUANS SARTOUX 927225D S1HBB 248 248 3 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
BAILLION Marie-Noelle |MOUANS SARTOUX 748995A S2FBB 240 240 5 12

2 |LACOUR Barbara OLLIOULES 007964G | S2FBB 219 219 5

3 |GAUTHERON Valerie PEYNIER 760021K S2FBB 216 216

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |HARIONG Marc OLLIOULES 769112S S2HBB 225 212 437 7 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5

1 |PICCIOLI Riccardo Italie 9999999 S3HBB 285 285 9 15
NAVARRO Pierre OLLIOULES 903925C S3HBB 266 266 8 10

3 |PASTORINO Claudio Italie 9999999 | S3HBB 259 259 7 10

Nbre d'archers : 3
Scratch Homme Longbow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 LHERMINIER Thierry ALBERTVILLE 690303E S3HAD 249 244 493 12 20
2 |BARBIER Jean Luc LA TOUR D'AIGUES 710312D S3HAD 220 220 2 8
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Scratch Homme Longbow 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
3 |CARNOT Denis MONACO 786818M S3HAD 131 131 3 3

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 61

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1306037 CIE DES ARCHERS DU PARC 229325S ALLEGRINI ELISABETH

Liste des arbitres :
962154V PHILIPS GREGORY
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