

TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES) X2) - PISTE DU DEFENDS - du 08/04/2023 au 09/04/2023

U13 Femme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	GIFFONE Cleophee	CANNES MANDELIEU	043539A	U13FCL	211	209	420	5	17
2	GAUTHERON Isae	PEYNIER	903819M	U13FCL		205	205	2	7

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	PANNUZZI Gabriel	CANNES MANDELIEU	980845L	U13HCL	151	151	302	3	6

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	DUBOC Juliette	MOUANS SARTOUX	026644L	U15FCL	255		255	8	13

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	AYGEN Can	MOUANS SARTOUX	953123D	U18HCL	264	280	544	13	25
2	GIFFONE Florestan	CANNES MANDELIEU	015755A	U18HCL	219	258	477	8	20
3	IEMMI Noa	MOUANS SARTOUX	898266B	U18HCL	209		209	2	8
4	BROSSIN Quentin	MOUANS SARTOUX	978150G	U18HCL	196		196	3	8

Nbre d'archers : 4

U21 Femme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	MENARDO GUZMAN Luna	MOUANS SARTOUX	782299A	U21FCL	275	294	569	17	26

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	BAILLION Laure	MOUANS SARTOUX	751324G	S1FCL	318	326	644	29	42
2	LECLERCQ Jade	MOUANS SARTOUX	844248L	S1FCL	297		297	6	26

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	HERLICQ Sam	MOUANS SARTOUX	749893B	S1HCL	354	366	720	51	51
2	CECCARELLI Thomas	OLLIOULES	745336Y	S1HCL	270	284	554	12	30

Dimanche 9 Avril 2023 Page 1/5



TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES) X2) - PISTE DU DEFENDS - du 08/04/2023 au 09/04/2023

Senior 1 Homme Arc classique 2023 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
3	MARTINET Steven	OLLIOULES	630768T	S1HCL	300		300	9	19

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	GUZMAN Marie-Chantal	CANNES MANDELIEU	786911N	S2FCL	178	152	330	8	7
2	SCHIEL Cecile	MOUANS SARTOUX	844254T	S2FCL	237		237	2	11
3	DUCHENE Michelle	NICE AC	973141M	S2FCL		206	206	4	4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	DUBOC Nicolas	MOUANS SARTOUX	256186N	S2HCL	299	293	592	17	31
2	CASSIN Vittorio	Italie	9999999	S2HCL		223	223	3	10
3	IEMMI Sebastien	MOUANS SARTOUX	895559J	S2HCL	204		204	3	6

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	ESCOFFIER Christine	MONACO	841076N	S3FCL	241	260	501	6	26

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	PHILIZOT Jean-Marie	MOUANS SARTOUX	328241J	S3HCL	259		259	4	10
2	DAMIANO Georges	NICE AC	016516C	S3HCL		194	194	4	9

Nbre d'archers : 2

Pro-first1

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	HOCQUET Jeremy	MOUANS SARTOUX	021187E	U21	327		327	14	28
1	LIAUDOIS Fanny	MOUANS SARTOUX	958141H	U21	302		302	10	18
2	TERMELET Virginie	OLLIOULES	985567U	S2	268		268	6	10
2	PEIRANO Nicolas	OLLIOULES	998440L	S2	236		236	4	10

Nbre d'archers : 4

U21 Femme Arc à poulies 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5

Dimanche 9 Avril 2023 Page 2/5



TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES) X2) - PISTE DU DEFENDS - du 08/04/2023 au 09/04/2023

U21 Femme Arc à poulies 2023 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5	
1	FERRAUD Alexia	ST MARTIN DE CRAU	858635Z	U21FCO	320		320	17	16	

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	ALOUI Houssam	PUGET SUR ARGENS	878911N	S1HCO	357	373	730	57	47
2	MAQUIN Carl	MOUANS SARTOUX	693812U	S1HCO	332	357	689	39	47
3	GIRARD Nicolas	ST MARTIN DE CRAU	781398W	S1HCO	409		409	53	15
4	PARPILLON Julien	ST MARTIN DE CRAU	748101D	S1HCO	397		397	44	21
5	ARMANINI Sebastien	NICE AC	800746B	S1HCO		391	391	37	29
6	ROUX Mathias	PUY SAINTE REPARADE ARR	668316F	S1HCO	360		360	21	32

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc à poulies 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	SCHOOF Myriam	MOUANS SARTOUX	848260X	S2FCO		328	328	12	27
2	AUBRY Corinne	CHATEAU ARNOUX ST AUBAN	936525M	S2FCO	284		284	11	11

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	LECLERCQ Cyril	MOUANS SARTOUX	895681S	S2HCO	349	349	698	42	48
2	ALLEGRE Michel	TRANS EN PROVENCE	726884S	S2HCO	346	347	693	43	45
3	LEA Gerald	LA VERDIERE	650821P	S2HCO	331	342	673	26	44
4	OUIN Bruno	MOUANS SARTOUX	413831S	S2HCO	320	339	659	34	43
5	CARISTO Claude	PUGET SUR ARGENS	023153S	S2HCO	337	322	659	30	53
6	METREAU Jean- Francois	PUGET SUR ARGENS	286365S	S2HCO		383	383	35	25
7	RION Fabrice	MOUANS SARTOUX	946758K	S2HCO		320	320	15	17
8	PARPILLON Max	ST MARTIN DE CRAU	714754G	S2HCO	318		318	18	17
9	GAUTHERON Jerome	PEYNIER	659689D	S2HCO		289	289	7	21
10	DUCHENE Jean Marc	NICE AC	019997L	S2HCO		247	247	3	12

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc à poulies 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	ROSSO Jacques	MOUANS SARTOUX	375751A	S3HCO	288	275	563	5	34

Dimanche 9 Avril 2023 Page 3/5



TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES) X2) - PISTE DU DEFENDS - du 08/04/2023 au 09/04/2023

Senior 3 Homme Arc à poulies 2023 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
2	BUIRON Bernard	MANOSQUE	397402J	S3HCO	358		358	28	23
3	ALBANO Georges	CHATEAU ARNOUX ST AUBAN	277053V	S3HCO	284		284	4	20

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	DUPIN Marion	MOUANS SARTOUX	415376W	S1FBB		237	237	8	10

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	CAIRE Benjamin	MOUANS SARTOUX	927225D	S1HBB	248		248	3	9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	BAILLION Marie-Noelle	MOUANS SARTOUX	748995A	S2FBB		240	240	5	12
2	LACOUR Barbara	OLLIOULES	007964G	S2FBB	219		219	5	3
3	GAUTHERON Valerie	PEYNIER	760021K	S2FBB		216	216	6	9

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	HARIONG Marc	OLLIOULES	769112S	S2HBB	225	212	437	7	9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	PICCIOLI Riccardo	Italie	9999999	S3HBB	285		285	9	15
2	NAVARRO Pierre	OLLIOULES	903925C	S3HBB	266		266	8	10
3	PASTORINO Claudio	Italie	9999999	S3HBB	259		259	7	10

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Longbow 2023

CI	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
1	LHERMINIER Thierry	ALBERTVILLE	690303E	S3HAD	249	244	493	12	20
2	BARBIER Jean Luc	LA TOUR D'AIGUES	710312D	S3HAD		220	220	2	8

Dimanche 9 Avril 2023 Page 4/5



TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES) X2) - PISTE DU DEFENDS - du 08/04/2023 au 09/04/2023

Scratch Homme Longbow 2023 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	P1	P2	Total	Nb 6	Nb 5
3	CARNOT Denis	MONACO	786818M	S3HAD	131		131	3	3

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 61

Club Organisateur:

1306037 CIE DES ARCHERS DU PARC

Arbitre responsable :

229325S ALLEGRINI ELISABETH

Liste des arbitres :

962154V PHILIPS GREGORY

Dimanche 9 Avril 2023 Page 5/5